РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЛАНСКИЙ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 г. Иланский №771

О признании утратившими силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с
несоответствием положениям Федерального закона от 03.07.2020 №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 7, 15, 18 Устава Городского поселения город
Иланский Иланского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу с 01.01. 2022 года:

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 08.06.2015 года № 291 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок по муниципальному земельному контролю на территории
муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 31.10.2016 г. №1024 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 08.06.2015 г. №291 «Об утверждении
административного регламента проведения проверок по муниципальному земельному
контролю на территории муниципального образования город Иланский Иланского района
Красноярского края»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 03.07.2017 г. №657 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 08.06.2015 г. №291 «Об утверждении
административного регламента проведения проверок по муниципальному земельному
контролю на территории муниципального образования город Иланский Иланского района
Красноярского края»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 06.07.2021 г. №242 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 08.06.2015 г. №291 «Об утверждении
административного регламента проведения проверок по муниципальному земельному
контролю на территории муниципального образования город Иланский Иланского района
Красноярского края»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района

Красноярского края от 10.03.2015 №83 «Об утверждении административных регламентов
исполнения муниципальной функции при осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории города Иланский»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 03.07.2017 г. №656 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 10.03.2015 года № 83 «Об утверждении
административных регламентов исполнения муниципальной функции при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории города Иланский»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 17.05.2018 №372 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 10.03.2015 года № 83 «Об утверждении
административных регламентов исполнения муниципальной функции при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории города Иланский»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 04.04.2019 г. №323 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 10.03.2015 года № 83 «Об утверждении
административных регламентов исполнения муниципальной функции при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории города Иланский»;

Постановление администрации города Иланский Иланского района
Красноярского края от 19.05.2021 №164 «О внесении изменений в постановление
администрации города Иланский от 10.03.2015 года № 83 «Об утверждении
административных регламентов исполнения муниципальной функции при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории города Иланский».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Иланские вести», и подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации города Иланский Иланского района Красноярского края.

Глава города В.В. Максаков